
 
 
 
 

 
              
 

 
 
 

1 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w zadaniu nr 1, 2 

Kraków, dn. 26.05.2025 r. 

L. dz. DZiK-DZP.2920.12.2025 

 

o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego w oparciu o art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) pn. Zakup i dostawa aparatury 

badawczej i laboratoryjnej dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. 

Hugona Kołłątaja w Krakowie, nr zamówienia: DZiK-DZP.2920.12.2025 

 

Zadanie nr 1 – Dostawa i instalacja łaźni wodnej histologicznej. 

Wybór najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na 

podstawie art. 253 ust 1 pkt 1) w zw. z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

informuje, że jako najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 

1 wybrano ofertę nr 3 złożoną przez firmę: Elektro Med. Grzegorz Pałkowski ul. 

Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice. 

 

Uzasadnienie: 

W niniejszych zadaniach złożono tylko jedna ofertę, która podlegała ocenie.  

W toku czynności badania i oceny, oferta złożona przez Elektro Med. Grzegorz Pałkowski, z 

siedzibą w Niepołomicach, została uznana za najkorzystniejszą w ocenie kryteriów i łącznie 

otrzymała 60,00 pkt (cena 60,00 pkt/okres gwarancji 40,00 pkt). 

Wykonawca zaoferował 30 miesięczny okres gwarancji na realizowany przedmiot 

zamówienia. Wykonawca wywiązał się z obowiązku złożenia w wyznaczonym terminie 

podmiotowych środków dowodowych. Oferta złożona przez Wykonawcę nie podlega 

odrzuceniu, spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz dokumentach 

zamówienia, jest zgodna z przepisami ustawy Pzp, a także spełnia oczekiwania 



 
 
 
 

 
              
 

 
 
 

2 
 

Zamawiającego. 

Zadanie nr 2 – Dostawa i instalacja mikroskopu do obserwacji w świetle przechodzącym, w 

jasnym polu i kontraście fazowym z kamerą. 

Wybór najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na 

podstawie art. 253 ust 1 pkt 1) w zw. z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

informuje, że jako najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 

2 wybrano ofertę nr 2 złożoną przez firmę: Carl Zeiss Sp. z o.o. ul. Naramowicka 76, 61-622 

Poznań. 

 

Uzasadnienie: 

W niniejszych zadaniach złożono tylko jedna ofertę, która podlegała ocenie.  

W toku czynności badania i oceny, oferta złożona przez Carl Zeiss Sp. z o.o. z siedzibą w 

Poznaniu, została uznana za najkorzystniejszą w ocenie kryteriów i łącznie otrzymała 60,00 

pkt (cena 60,00 pkt/okres gwarancji 0,00 pkt). 

Wykonawca zaoferował 12 miesięczny okres gwarancji na realizowany przedmiot 

zamówienia. Wykonawca wywiązał się z obowiązku złożenia w wyznaczonym terminie 

podmiotowych środków dowodowych. Oferta złożona przez Wykonawcę nie podlega 

odrzuceniu, spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz dokumentach 

zamówienia, jest zgodna z przepisami ustawy Pzp, a także spełnia oczekiwania 

Zamawiającego. 

 

Kanclerz 

/-/ mgr Marcin Gałan 


